

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa oleju napędowego grzewczego dla NOVUM-MED Sp. z o.o. w Więcborku**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** NOVUM-MED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 093213663
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** ul. Mickiewicza 26
- 1.4.2.) Miejscowość:** Więcbork
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 89-410
- 1.4.4.) Województwo:** kujawsko-pomorskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL618 - Świecki
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** zamowieniapubliczne@szpital-wiecbork.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.bip.szpital-wiecbork.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00319639/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-12-16 23:47

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00308720/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia**

Przed zmianą:

1. Przedmiotem postępowania jest sukcesywna dostawa oleju napędowego grzewczego do celów opałowych w ilości 204 600 litrów do zbiorników Magazynu Paliw Kotłowni Szpitala Powiatowego NZOZ w Więcborku. Dostarczany olej napędowy grzewczy musi być zgodny z normą PN-C 96024:2011 dla gatunku L1

Po zmianie:

1. Przedmiotem postępowania jest sukcesywna dostawa oleju napędowego grzewczego do celów opałowych w ilości 204 600 litrów do zbiorników Magazynu Paliw Kotłowni Szpitala Powiatowego NZOZ w Więcborku. Dostarczany olej napędowy grzewczy musi być zgodny z normą PN-C-96024:2020-12 - wersja polska (lub równoważna) dla gatunku L1.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-12-20 10:00

Po zmianie:

2021-12-22 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-12-20 12:00

Po zmianie:

2021-12-22 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-01-18

Po zmianie:

2022-01-20